
ZARZĄDZENIE  Nr 12/2011

Burmistrza  Miasta i Gminy w Radzyniu Chełmińskim
z dnia 23 marca 2011 roku

w  sprawie   sprawozdania   rocznego   z   wykonania   budżetu   gminy 
Radzyń  Chełmiński   za  2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
i Nr 173, poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.  
675), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240; Dz. U. z 2010r.  Nr  28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,  Nr 123, poz. 835,  Nr 152, poz. 1020, 
Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) zarządza się, co następuje:

§ 1. Realizując  uchwałę  Nr  XXXVIII/261/09  Rady  Miejskiej  Radzynia  Chełmińskiego 
z dnia 16 grudnia 2009 roku  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński 
na 2010 rok Burmistrz Miasta  i Gminy  przedstawia  sprawozdanie  roczne  z  wykonania 
budżetu gminy  za  2010 rok zrealizowane w niżej podanych wielkościach:

I. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych:
1) dochody    budżetowe     plan 16 781 013,00zł   wykonanie        17 282 071,49zł

w tym:
- dochody bieżące           plan  15 931 604,00zł   wykonanie       16 446 963,11zł
- dochody majątkowe     plan       849 409,00zł   wykonanie            835 108,38zł

2) wydatki     budżetowe     plan 20 131 013,00zł   wykonanie        18 800 825,62zł
w tym:
- wydatki bieżące            plan 16 949 328,00zł   wykonanie        16 197 355,24zł
- wydatki majątkowe      plan   3 181 685,00zł   wykonanie          2 603 470,38zł

3) deficyt budżetu               plan  -3 350 000,00zł   wykonanie         -1 518 754,13zł

II. Realizacja przychodów i rozchodów budżetowych:

1) przychody ogółem:         plan     4 103 331,00zł   wykonanie        3 598 173,32zł
z tego:
 - kredyty i pożyczki        plan    4 103 331,00zł   wykonanie         3 522 438,13zł

w tym:
- na realizację programów
  i projektów z udziałem
  środków unijnych          plan    1 070 000,00zł   wykonanie            724 863,00zł
 - inne źródła                    plan                 -            wykonanie              75 735,19zł

        (wolne środki)



- 2 –

2)   rozchody ogółem:           plan       753 331,00zł   wykonanie            696 307,56zł
      z tego: 
      - spłaty kredytów             plan      753 331,00zł    wykonanie           696 307,56zł
         i pożyczek

 w tym:
- na realizację programów
  i projektów z udziałem
  środków unijnych           plan      230 000,00zł    wykonanie           177 776,52zł

III. Realizacja planów finansowych tzw. zadań około budżetowych:
1)  zadań zleconych bieżących z zakresu administracji rządowej oraz zleconych 

innymi ustawami:
- dochody        plan      2 728 287,00zł      wykonanie     2 714 925,63zł
- wydatki         plan      2 728 287,00zł      wykonanie     2 714 925,63zł

                   2)  preliminarza  związanego z realizacją programu rozwiązywania problemów 
                        alkoholowych:
                        - wpływy         plan           68 398,00zł     wykonanie           68 397,36zł
                        - wydatki         plan           68 398,00zł     wykonanie           68 397,36zł

                   3) gospodarstwa pomocniczego przy Szkole Podstawowej w Radzyniu  
                        Chełmińskim
                         - przychody   plan         552 248,00zł      wykonanie         550 921,81zł
                         - koszty          plan         550 907,00zł      wykonanie         550 921,81zł

                    
                    4) gospodarstwa pomocniczego Centrum Integracji Społecznej w Szumiłowie
                         - przychody   plan         777 274,00zł      wykonanie         727 269,15zł
                         - koszty          plan         777 274,00zł      wykonanie         727 269,15zł

          
§ 2.1. Poinformować   mieszkańców  o   wykorzystaniu   środków  budżetowych   poprzez 

ogłoszenie  niniejszego  zarządzenia  na  tablicy  ogłoszeń  w Urzędzie Miasta i Gminy.
      2.  Przedstawić  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  za  2010 rok  Radzie  Miejskiej  

Radzynia Chełmińskiego.
      3. Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  za  2010 rok  przekazać  do  Regionalnej  Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół w Toruniu.

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

       


